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KIT PIGTAIL 12/24 COLORI

Pigtail, con fibra singolo modo o multi modo. 
Connettorizzata con connettori SC e LC.
La lunghezza del pigtail può essere standard (2m) oppure su richiesta del 
cliente.
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Normative di riferimento
IEC 61754-4 

TIA 604-3 
IEC 61754-20
 TIA 604-10-A

Tipologia di fibra S.M. M.M.

G.652D OM1

G.657.A1 OM2

G.657.A2 OM3

OM4

Colore cavo
Il colore del cavo dipende dalla 
tipolgia di fibra.

Blu Arancione

Giallo Grigio

Acqua

Viola

Diametro cavo (mm) 0.9

Buffer Tight
Semitight (Semiloose)

Easy Strip

Tipologia di connettori SC/PC/APC

LC/PC/APC

Caratteristiche tecniche


